
 

 

РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ОДДЕЛЕНСКИ ИСПИТ 
-ЈУНСКА ИСПТНА СЕСИЈА- 

24.06.2024 
Понеделник 

25.06.2024 
Вторниик 

26.06.2024 
Среда 

Македонски јазик 
09:00 ч. 

Математика 
09:00 

Англиски јазик 
11:00 

Општество 
10:00 ч. 

Англиски јазик 
10:00 

Техничко образование и 
информатика 

09:00 

Музичко образование 
11:00 ч. 

Природни науки 
10:00/11:00 

Слободни изборни 
предмети 

(Проекти од ликовна 
уметност) 

10:00/13:00 

Ликовно образование 
12:00ч. 

Физичко и здраствено 
образование 

11:00 

Историја 
09:00 

Историја и општество 
10:00 

Слободни изборни 
предмети 

12:00 

Граѓанско образование 
10:00 

Англиски јазик 
13:00 

Германски јазик 
13:00 

Физика 
11:00 

Географија 
10:00 

Биологија 
10:00 

Хемија 
12:00 

/ Иновации 
12:00 

/ 


